
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 16:27:56

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS KEYCC01GY

Cena celkem: 436 Kč
 (bez DPH: 360 Kč)
Běžná cena: 480 Kč
Ušetříte: 44 Kč
Kód zboží: DAZNED1043
Part No.: KEYCC01GY
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KEYCC01GY

Schránka na klíče představuje snadný a spolehlivý způsob, jakým můžete ostatním poskytnout přístup ke své nemovitosti.
Pokud je klíč uložený ve schránce, lidé mohou otevřít branku či dveře, aniž by u sebe museli mít vlastní klíče. Trezor je tak
ideální při samostatném ubytování hostů. V případě potřeby jednoduše změňte čtyřčíselný kód. S možností 9 999
jedinečných kombinací se nemusíte bát, že by na kód někdo přišel. Kryt odolný proti prachu zajišťuje ochranu před
nepříznivým počasím. Schránku můžete připevnit na zeď pomocí montážních součástek, které jsou součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka hesla: 4 číslice
Rozměry: 120 × 90 × 40 mm
Hmotnost: 490 g
Materiál: hliník
Barva: černá–šedá


